

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi gminnej nr 1008490 – ul. Powstańców Śląskich w Gorzowie Śląskim” – znak postępowania IZS-IV.271.13.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. prowadzonego przez Gminę Gorzów Śląski postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje w ramach opracowania map do celów projektowych przeprowadzenia czynności rozgraniczeniowych?

Odpowiedź:

Nie przewiduje.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość procedowania odstępstwa od warunków technicznych, którego otrzymanie zajmuje kilka miesięcy?

Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji umowy?

Odpowiedź:

Nie przewiduje.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie klas technicznych projektowanych dróg.

Odpowiedź:

KR 2.

Pytanie nr 4

Czy teren objęty projektem objęty jest ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Tak. Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego objęte są działki nr: 1456; 1461; 1462; 1463; 1473; 1474; 1743 oraz częściowo działka nr 1445.

Pytanie nr 5

Czy Gmina posiada tytuł prawny dla wszystkich działek wymienionych w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedź:

Tak z wyjątkiem działki nr 895, z właścicielem której zostanie spisane stosowne porozumienie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada ważne pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie wód opadowych z ul. Powstańców Śląskich?

Dotyczy wylotu kanalizacji deszczowej zlokalizowanego na działce 1454.

Odpowiedź:

Nie posiada

Pytanie nr 7

W jaki sposób Zamawiający skalkulował termin realizacji umowy?

Zakładając:

- czas na opracowania map do celów projektowych - 6 tygodni
- prace projektowe – 6 tygodni
- czas na uzgodnienia – 1 miesiąc
- czas niezbędny na uzyskanie prawomocnego pozwolenia wodnoprawnego – 3 miesiące;
- czas niezbędny na uzyskanie pozwolenia na budowę – 2 miesiące

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający skalkulował termin realizacji umowy w związku z planowanym naborem wniosków o dofinansowanie w miesiącu wrześniu. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji umowy.


BURMISTRZ
mgr inż. Artur Tomala